
 
Altstoffsammelzentren Bezirk Linz-Land

ASZ Adresse

Montag 08.00 - 12.00 13.00 - 18:00
Dienstag 13.00 - 18.00
Mittwoch 08.00 - 12.00 13.00 - 18.00
Donnerstag 08.00 - 12.00 13.00 - 18.00
Freitag 08.00 - 12.00 13.00 - 18.00
Dienstag 08.00 - 12.00 13.00 - 18.00
Mittwoch 13.00 - 18.00
Donnerstag 08.00 - 12.00 13.00 - 18.00
Freitag 08.00 - 12.00 13.00 - 18.00
Samstag 08.00 - 12.30
Montag 08.00 - 13.00
Dienstag 08.00 - 12.00 13.00 - 18.00
Freitag 08.00 - 12.00 13.00 - 18.00
Samstag 08.00 - 12.30 
Montag 08.00 - 12.30
Mittwoch 12.00 - 18.00
Freitag 08.00 - 12.00 13.00 - 18.00
Samstag 08.00 - 12.30
Montag 08.00 - 12.00 13.00 - 18.00
Dienstag 13.00 - 18.00
Mittwoch 08.00 - 12.00
Donnerstag 13.00 - 18.00
Freitag 08.00 - 12.00 13.00 - 18.00
Samstag 08.00 - 12.00

Mittwoch 08.00 - 12.00 13.00 - 18.00
Freitag 08.00 - 12.00 13.00 - 18.00
Samstag 08.00 - 12.30

Montag
Dienstag
Donnerstag
Freitag
Samstag 08.00 - 12.30
Montag 13.00 - 19.00
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag 13.00 - 19.00
Freitag
Samstag 08.00 - 12.30

Montag 08.30 - 12.00 13.00 - 18.00

Mittwoch 12.30 - 18.00

Freitag 08.30 - 12.00 13.00 - 18.00
Samstag 08.00 - 12.30

ASZ Alkoven/Wilhering

Gewerbestraße 2
4072 Alkoven

Tel.: 07274/7944
asz-alkoven-wilhering@umweltprofis.at

ASZ Kronstorf
Haidergutstraße 4

4484 Kronstorf
Tel.: 07225/86019

kronstorf@altstoffsammelzentrum.at

ASZ Traun

Bäckerfeldstraße 2
4050 Traun

Tel.: 07229/71245
traun@altstoffsammelzentrum.at

08.00   -   18.00
08.00   -   18.00

08.00   -   18.00

ASZ Leonding

Paschinger Straße 60
4060 Leonding

Tel.: 0732/680476
leonding@altstoffsammelzentrum.at

08.00   -   18.00
08.00   -   18.00
08.00   -   18.00
08.00   -   18.00

ASZ Enns

Industriehafenstraße 2a
4470 Enns

Tel.: 07223/86360
enns@altstoffsammelzentrum.at

ASZ Hörsching

Am Feldrain 6
4063 Hörsching

Tel.: 07221/74301
hoersching@altstoffsammelzentrum.at

ASZ Kremstal

Industriestraße 6
4531 Neuhofen/Krems

Tel.: 07228/60837
kremstal@altstoffsammelzentrum.at

Öffnungszeiten

ASZ Ansfelden

Traunuferstraße 94
4052 Ansfelden

Tel.: 07229/79017
ansfelden@altstoffsammelzentrum.at

ASZ Asten/St. Florian

Ipf-Landesstraße 2
4481 Asten

Tel.: 07224/67488
asten@altstoffsammelzentrum.at
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